EDITAL N° 011/2021-GEOEAD/UFRR

A COMISSÃO, nomeada pela Portaria nº 002/2021-GEOEAD/UFRR, de 20 de agosto de 2021, no uso

de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o Resultado Final dos candidatos participantes do processo seletivo referente ao

Edital nº 006/2021-GEOEAD/UFRR – SELEÇÃO DE PROFESSORES GEOEAD, de 11 de agosto

de 2021, conforme o quadro abaixo:

Ord. Nome do Candidato Pontuação Disciplinas/Situação

1 Lúcio Keury Almeida Galdino 65,5 GED613 – Classificado

2 Elisângela Gonçalves Lacerda 63

GED111 – Classificado(1)

GED612 – Classificado(1)

GED615 – Classificado(1)

GED811 – Classificado

3 Vladimir de Souza 60 GEOD195 – Classificado

4 Antônio Carlos Ribeiro Araújo Júnior 49
GED111 – Cadastro de Reserva

GED615 – Cadastro de Reserva

5 Rogério Nogueira de Mesquita 46,5

GED111 – Cadastro de Reserva

GED716 – Classificado

GED811 – Cadastro de Reserva

6 Yves de Carvalho Souzedo 41,5

GED611 – Classificado

GED615 – Cadastro de Reserva

GED714 – Classificado

PED415 (Disciplina inexistente)

7 Talita Suelen Carvalho Silva Maia 40,5 GED611 – Cadastro de Reserva

8 Keila Paula Ferreira de Souza Lima 36

GED111 – Cadastro de Reserva

GED611 – Cadastro de Reserva

GED712 – Classificado

PED405 – Classificado

NOTA:  (1) Candidato deve optar por uma das disciplinas, em virtude de serem do mesmo período

curricular, conforme prevê o item 4.1 do Edital nº 006/2021-GEOEAD/UFRR.

Art.2° Convocar os candidatos classificados a se apresentarem na Coordenação Geral do Núcleo de

Educação à Distância– NEaD, na Sala 317 do Bloco 3, no Campus Paricarana, para preenchimento e

assinatura do Termo de Compromisso.

Parágrafo Único. O candidato que não comparecer, por qualquer motivo, dentro do prazo estabelecido

no Calendário de Atividades deste certame, autoriza a Coordenação UAB/UFRR a exclui-lo do processo

de seleção e convocar o próximo candidato, conforme a Ordem de Classificação contida neste edital.

Boa Vista-RR, 31 de agosto de 2021.

Prof. Dr. CARLOS SANDER

Presidente da Comissão